0.00 0.00 1,007.4933.00704200100056 ET SOFT TOUCH KIDS 3 EN 1 SH 13.5 / OP-
06292

30.53 Millar 73BTB0019900

0.00 0.00 470.0047.00702500200025 ET. FRESH SPRING CR 13.5 Fl OZ
COLAGENO / OP-06293

10 Millar 73B6E0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

33.29

432.76
TRES MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO DOLARES 39/100 CTVS.

3,728.39

3,328.92

3,761.68

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 3,328.92

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz